
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

Година XXV      Житиште 31.03.2011. год           Број 7.
Излази по потреби страна   1.

На основу члана 64. Закона о пољопривредном земљишту („Службени Гласник РС“, бр.
62/2006, 65/2008 и 41/2009)  и  члана 42, тачка 35. Статута општине Житиште (''Службени лист
Oпштине Житиште'' број 16/2008), Скупштина Oпштине Житиште, на седници одржаној дана 31.
марта 2011. године, донела је

О Д Л У К У
О ОДРЕЂИВАЊУ НАДЛЕЖНОГ ОРГАНА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА

ДАВАЊА У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ

Члан 1.

Одређује се Председник Oпштине, као орган надлежан за доношење Одлуке о расписивању
јавног огласа о давању у закуп пољопривредног земљишта у државној својини, уз сагласност
Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде (у даљем тексту Министарство), а у складу
са Годишњим програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта општине
Житиште за 2011. годину.

Члан 2.

Одређује се Председник Oпштине, као надлежни орган, да на основу предлога Комисије за
спровођење поступка јавног надметања коју образује Скупштина општине, донесе Одлуку о давању
у закуп пољопривредног земљишта у државној својини, уз сагласност Министарства, у складу са чл.
64. Став 4 Закона о пољопривредном земљишту.

Члан 3.

Одредбе члана 1. и 2. ове Одлуке односе се и на пољопривредно земљиште које је, у складу са
посебним законом, одређено као грађевинско земљиште, а користи се за пољопривредну производњу
до привођења планираној намени, као и на пољопривредне објекте у државној својини.

Члан 4.

Одлуку објавити у ''Службеном листу Oпштине Житиште''. Одлука ступа на снагу осмог дана
од дана објављивања у „Службеном листи Општине Житиште“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
Скупштина Општине Житиште
Број: I-020-23/2011
Дана: 31.03.2011. године
Ж И Т И Ш Т Е

                                                      Председник Скупштине
Општине   Житиште

                              Јонел Филип с.р.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 2

На основу члана  2.Закона о комуналним делатностима („Сл. Гласник РС“, број 16/97 и
42/98), члана 20. Закона о локалној самоуправи („Сл. Гласник РС“, број 129/2007),члана 42. Статута
Општине Житиште („Службени.лист Општине Житиште“ бр. 16/2008)  и  члана  2.став 1.тачка 3 и 4.
Одлукe о одређивању комуналних делатности од локалног интереса и начину поверавања
комуналних делатности од локалног интереса и начину поверавања комуналних делатности
(„Службени лист Општине Житиште“ бр. 7/2010), Скупштина Општине Житиште  на седници
одржаној дана 31. 3. 2011.  донела је

О Д Л У К У
О СПРОВОЂЕЊУ ПРЕВЕНТИВНЕ ДЕЗИНФЕКЦИЈЕ ,ДЕРАТИЗАЦИЈЕ И ДЕЗИНСЕКЦИЈЕ

У ОПШТИНИ ЖИТИШТЕ

Члан 1.
Овом Одлуком у циљу заштите становништва од заразних болести, заштита животиња и

спречавање насталих штета од глодара и инсеката утврђује се обавеза правних лица, установа и
грађана на подручју општине Житиште за вршење сталне дезинфекције, дератизације и
дезинсекције.

Члан 2.
Обављање комуналне делатности превентивне дезинсекције,дератизације и дезинсекције у   у

Општини Житиште поверава се Јавном стамбено комуналном предузећу “Екос” Житиште,које је и
регистровано за вршење ове комуналне делатности.

Члан 3.
            Дезинфекција, дезинсекција и дератизација се врши на свим јавним површинама,
канализационим објектима, складиштима, депонијама смећа, пословним и другим просторијама,
стамбеним зградама, шупама, чардацима и другим пољопривредним објектима и двориштима.

Члан 4.
Општа дезинфекција, дезинсекција и дератизација се врши два пута годишње по правилу у

пролеће и јесен.
Време у које се ће вршити дезинфекција, дезинсекција и дератизација  у Општини Житиште

утврђује директор ЈКСП “Екос” .
Изузетно у случају опасности од појаве заразе или болести односно веће појаве инсеката и

глодара, дезинфекција, дезинсекција и дератизација се врши и у другим временским интервалима у
току године о чему одлучује директор ЈКСП “Екос” Житиште, а на предлог здравствене службе,
санитарне, ветеринарске или пољопривредне инспекције, односно заинтересованих субјеката.

Члан 5.
Привредни субјекти који врше производњу, прераду, ускладиштење и промет животних

намирница дужни су да спроводе сталну дезинфекцију и дератизацију.
Под сталном дератизацијом и дезинфекцијом у смислу претходног става подразумева се

дезинфекција и дератизација најмање једном месечно.
Изузетно, привредни субјекти који врше ускладиштење житарица и сточне хране

дератизације врше и пре ускладиштења и након испражњења силоса односно магацина.

Члан 6.
Обвезници дезинфекције, дезинсекције и дератизације су сви власници односно корисници

објеката и површина из члана 3. ове Одлуке.
Члан 7.

Обвезници дезинфекције, дезинсекције и дератизације су дужни да лицима која спроводе
наведене радње дозволе и омогуће приступ у све објекте и површине на којима се врши
дезинфекција, дезинсекција и дератизација и пруже им потребна обавештења и сваку другу помоћ
при вршењу дезинфекције, дезинсекције и дератизације.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 3

Обвезници из става 1. овог члана су дужни спровести све мере и радње које има налажу лица
која спроведе дезинфекцију, дезинсекцију и дератизацију у сврху осигурања успешног извршења тих
радњи и осигурања живота људи и домаћих животиња.

Члан 8.
Новчана средства потребна за вршење дератизације, дезинфекције и дезинсекције  обезбеђује

се уплатама корисника услуга,физичких и правних лица, на основу ценовника ЈКСП ''Екос-а''
Житиште.Средства се обезбеђују и из других извора средстава у складу са законом.

Ценовник  из става 1.овог члана доноси Управни одбор ЈКСП ''Екос-а''Житиште,а сагласност
на исти даје својим актом Општинско веће Општине Житиште.

Члан 9.
Организатори спровођења дезинфекције, дератизације и дезинсекције из члана 2. ове Одлуке

дужни су обавестити санитарну инспекцију о времену почетка и трајању вршења дератизације,
дезинфекције и дезинсекције на њиховом подручју и о примењеном средству.

Члан 10.
О реализацији и начину утрошка средстава стараће се директор Јавног стамбено комуналног

предузећа “Екос” Житиште.
Члан 11.

Новчаном казном од 5.000,00 до 500.000,00 динара казниће се за прекршај обвезник и
организатор дератизације, дезинфекције и дезинсекције правно лице:
ако не организује спровођење дезинфекције, дератизације и дезинсекције (члан 3. и 4.),
ако се дезинфекције, дератизација и дезинсекција врши супротно члану 7. ове Одлуке.

За прекршај из става 1. овог члана казниће се новчаном казном од
2.500,00 до 250.000,00 динара обвезник дератизације, дезинсекције и дезинфекције – предузетник,
власник радње.

Члан 12.
Новчаном казном од 2.500,00 до 25.000,00 динара казниће се за прекршај обвезник

дератизације, дезинфекције и дезинсекције – грађанин, ако не поступи по одредбама члана 6. ове
Одлуке.

Члан 13.
       Ова Oдлука ступа на снагу осмог од дана објављивања у „Службеном листу Општине
Житиште“.

Република Србија
Аутономна Покрајина  Војводина
Општина Житиште
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
 Број:I-020- 8/2011
Дана:31. 3. 2011.
Ж и т и ш т е

Председник Скупштине Општине
Јонел Филип с.р.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 4

На основу члана 2. Закона о комуналним делатностима („Сл. Гласник РС“, број 16/97 и
42/98), члана 20. Закона о локалној самоуправи („Сл. Гласник РС“, број 129/2007), члана 42. Статута
Општине Житиште („Службени лист Општине Житиште“ бр. 16/2008)  и члана 2. Одлуке о условима
и начину организовања послова у вршењу комуналних делатности  испоруке и одвођења вода (Сл.
лист Општине Житиште бр. 7/2010) Скупштина Општине Житиште  на седници одржаној дана  31.
03. 2011.  донела је

О Д Л У К У

О ПОВЕРАВАЊУ ДЕЛАТНОСТИ ОДРЖАВАЊА  КИШНЕ КАНАЛСКЕ МРЕЖЕ
И ОДВОЂЕЊЕ АТМОСФЕРСКИХ ПАДАВИНА

Члан 1.

Поверава се обављање делатности одржавања кишне каналске мреже и одвођење
атмосферских падавина, на територији Општине Житиште, Јавном предузећу за  грађевинско
земљиште  и путеве ''Развој'' Житиште.

Члан 2.

Финансирање поверене делатности из члана 1. ове Одлуке извршаваће се из средстава Буџета
Општине Житиште и прихода од наплаћених услуга за извршене радове и других извора прихода.

Члан 3.

Поверавање обављања комуналне делатности из члана 1. ове Одлуке врши се на период до 5
(пет) година.

Члан 4.

       Ова Oдлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине
Житиште“.

Република Србија
АП Војводина
Општина Житиште
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-020-9/2011
Дана:31.3. 2011.

Председник Скупштине Општине

Јонел Филип с.р.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 5

На основу члана 2.Закона о комуналним делатностима („Сл. Гласник РС“, број 16/97 и 42/98),
члана 20. Закона о локалној самоуправи („Сл. Гласник РС“, број 129/2007), члана 42. Статута
Општине Житиште („Службени лист Општине Житиште“ бр. 16/2008) члана 2. Одлуке о начинима и
условима организовања послова у вршењу комуналне делатности испоруке и одвођења вода (
''Службени лист Општине Житиште'' бр.7/2010), Скупштина Општине Житиште на седници
одржаној дана   31. 3. 2011.   донела је

О Д Л У К У
О ПОВЕРАВАЊУ ДЕЛАТНОСТИ ДИСТРИБУЦИЈА ВОДЕ

Члан 1.

Поверава се обављање делатности дистрибуција воде, на територији Општине Житиште,
Јавном предузећу за  грађевинско земљиште  и путеве ''Развој'' Житиште.

Члан 2.

Финансирање поверене делатности из члана 1. ове Одлуке извршаваће се из средстава Буџета
Општине Житиште, прихода од наплаћених услуга за извршене радове и из других извора прихода.

Члан 3.

Поверавање обављања комуналне делатности из члана 1. ове Одлуке врши се на период до 5
(пет) година.

Члан 4.

Ова Oдлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине
Житиште“.

Република Србија
АП Војводина
Општина Житиште
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-020- 18  /2011
Дана:31.3.2011.
Ж и т и ш т е

Председник Скупштине Општине

Јонел Филип с.р.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 6

На основу члана 42. Статута Општине Житиште („Службени лист Општине Житиште“ бр.
16/2008“), чл. 4. Одлуке о условима и мерама за рушење објеката који представљају непосредну
опасност ( „Сл. лист Општине Житиште“ бр.3/2006),   Скупштина Општине Житиште  на седници
одржаној дана  31. 03. 2011.   донела је

О Д Л У К У

О ПОВЕРАВАЊУ ДЕЛАТНОСТИ  РУШЕЊА ОБЈЕКАТА

Члан 1.

Поверава се обављање делатности  рушења објеката, на територији Општине Житиште,
Јавном предузећу за грађевинско земљиште и путеве ''Развој'' Житиште.

Члан 2.

Финансирање поверене делатности из члана 1. ове Одлуке извршаваће се из средстава Буџета
Општине Житиште и прихода од наплаћених услуга за извршене радове.

Члан 3.

Поверавање обављања комуналне делатности из члана 1. ове Одлуке врши се на период до 5
(пет) година.

Члан 4.

       Ова Oдлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине
Житиште“.

Република Србија
АП Војводина
Општина Житиште
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-020-11/2011
Дана: 31.03.2011.
Ж и т и ш т е

Председник Скупштине Општине

Јонел Филип с.р.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 7

На основу члана 2. Закона о комуналним делатностима („Сл. Гласник РС“, број 16/97 и
42/98), члана 20. Закона о локалној самоуправи („Сл. Гласник РС“, број 129/2007), члана 42. Статута
Општине Житиште („Службени. лист Општине Житиште“ бр. 16/2008) ) и члана 2.став 1.тачка 13.
Одлуке о одређивању комуналних делатности од локалног интереса и начину поверавања
комуналних делатности од локалног интереса и начину поверавања комуналних делатности
(„Службени лист Општине Житиште“ бр. 7/2010), Скупштина Општине Житиште  на седници
одржаној дана 31. 03. 2011. донела је

О Д Л У К У
О ПОВЕРАВАЊУ ДЕЛАТНОСТИ ДИМНИЧАРСКИХ  УСЛУГА

Члан 1.

Поверава се обављање делатности димничарских услуга на територији Општине Житиште,
Јавном комуналном стамбеном предузећу ,,ЕКОС,, Житиште.

Члан 2.

Финансирање поверене делатности из члана 1.ове Одлуке извршаваће се из средстава Буџета
Општине Житиште и прихода од наплаћених услуга за извршене радове.

Члан 3.

Поверавање обављања комуналне делатности из члана 1.ове Одлуке врши се на период до 5
(пет) година.

Члан 4.

  Ова Oдлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине
Житиште“.

Република Србија
Аутономна  Покрајина  Војводина
Општина Житиште
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-020-17 /2011
Дана: 31 . 3. 2011.
Ж и т и ш т е

Председник Скупштине Општине
Јонел Филип с.р.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 8

На основу члана 2. Закона о комуналним делатностима („Сл. Гласник РС“, број 16/97 и
42/98), члана 20. Закона о локалној самоуправи („Сл. Гласник РС“, број 129/2007), члана 42. Статута
Општине Житиште („Службени.лист Општине Житиште“ бр. 16/2008) и члана 2. Одлуке о
одржавању комуналне хигијене („Службени лист Општине Житиште“ бр. 7/2010), Скупштина
Општине Житиште  на седници одржаној дана 31.03.2011. године донела је

О Д Л У К У
О ПОВЕРАВАЊУ ДЕЛАТНОСТИ ОДРЖАВАЊА КОМУНАЛНЕ ХИГИЈЕНЕ

Члан 1.

     Поверава се обављање делатности  одржавање комуналне хигијене, на територији Општине
Житиште, Јавном комуналном стамбеном предузећу ,,ЕКОС,, Житиште.

Члан 2.

Финансирање поверене делатности из члана 1. ове Одлуке извршаваће се из средстава Буџета
Општине Житиште, прихода од наплаћених услуга за извршене радове и других извора прихода.

Члан 3.

Поверавање обављања комуналне делатности из члана 1. ове Одлуке врши се на период до 5
(пет) година.

Члан 4.

       Ова Oдлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине
Житиште“.

Република Србија
АП Војводина
Општина Житиште
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-020-6/2011
Дана: 31.03.2011. године
Ж и т и ш т е

Председник Скупштине Општине
Јонел Филип с.р.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 9

На основу члана 2. Закона о комуналним делатностима („Сл. Гласник РС“, број 16/97 и
42/98), члана 20. Закона о локалној самоуправи („Сл. Гласник РС“, број 129/2007), члана 42. Статута
Општине Житиште („Службени лист Општине Житиште“ бр. 16/2008) и члана 3. Одлуке о оснивању
Јавног предузећа за грађевинско земљиште и путеве Општине Житиште (''Службени лист Општине
Житиште''  бр.2/1998), Скупштина Општине Житиште на седници одржаној дана 31.3.2011. донела је

О Д Л У К У
О ПОВЕРАВАЊУ ДЕЛАТНОСТИ ОДРЖАВАЊА ОСТАЛИХ

НЕКАТЕГОРИСАНИХ  АТАРСКИХ  ПУТЕВА

Члан 1.

Поверава се обављање делатности одржавања осталих некатегорисаних атарских путева, на
територији Општине Житиште, Јавном предузећу за  грађевинско земљиште  и путеве ''Развој''
Житиште.

Члан 2.

Финансирање поверене делатности из члана 1. ове Одлуке извршаваће се из средстава Буџета
Општине Житиште и других извора прихода.

Члан 3.

Поверавање обављања комуналне делатности из члана 1. ове Одлуке врши се на период до 5
(пет) година.

Члан 4.

       Ова Oдлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине
Житиште“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-020- 15/2011
Дана: 31.03.2011. године
Ж и т и ш т е

Председник Скупштине Општине
Јонел Филип с.р.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 10

На основу члана 2. и 4.Закона о комуналним делатностима („Сл. Гласник РС“, број 16/97
и42/98) и члана 42. Статута Општине Житиште  („Службени лист Oпштине Житиште број 16/2008)
Скупштина Oпштине Житиште на седници одржаној дана 31. 3 .2011.године , донела је:

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ

О ОДРЕЂИВАЊУКОМУНАЛНИХ ДЕЛАТНОСТИ ОД ЛОКАЛНОГ ИНТЕРЕСА
И НАЧИНУ  ПОВЕРАВАЊА КОМУНАЛНИХ ДЕЛАТНОСТИ

Члан 1.

У Одлуци о одређивању комуналних делатности од локалног интереса и начину поверавања
комуналних делатности од локалног интереса и начину поверавања комуналних делатности
(''Службени лист општине Житиште број:7/2010) члан 1. Одлуке мења се и гласи:

''Овом одлуком одређују се комуналне делатности од локалног интереса, прописују начин и
услови поверавања обављања комуналних делатности и комуналних послова из оквира тих
делатности, одређује орган општине надлежан за доношење одлуке о поверавањњу вршења
комуналних делатности,као иначин и услови када се за поједине комуналне делатности може
закључити уговор о поверавању обављања комуналних делатности, време на које се закључује
уговор, прописују услови и поступак за раскид уговора пре истека времена на које је закључен,
начин контроле обављања поверене комуналне делатности и послова, и уређују се друга питања од
значаја за поверавање обављања комуналних делатности и послова. ''

Члан 2.
Члан 6 Одлуке мења се и гласи:

Поверавање обављања комуналних делатности из члана 2. ове одлуке и послова из оквира
ових делатности, врши се доношењем одлуке од стране Скупштине општине Житиште.

Члан 3.

Члан 7 Одлуке брише се и да се  због брисања наведеног члана  наредни чланови ове Одлуке
померају у нумерацији за 1 мање.

Члан 4.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу Општине
Житиште".

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
Скупштина Општине Житиште
Број : I-020-16/2011
Дана : 31.03.2011. године
Ж и т и ш т е

Председник Скупштине Општине
Ж и т и ш т е

Јонел Филип с.р.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 11

На основу члана  32. тачка  4. и тачка 8.  Закону о локалној самоуправи  (Службени  Гласник
Р. Србије број 129/07) и  чл. 42. тачка 22. и тачка 28. Статута Општине Житиште (Службени  лист
Општине Житиште 16/08) Скупштина Општине Житиште је на својој седници одржаној дана
31.03.2011. године донела следеће

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на на Одлуку о образовању огранка  ЈСКП  ,,Екос , Житиште  под називом
Мотел,, Екос“ донету од стране Управног одбора ЈСКП ,, Екос“ Житиште  дана 21. 3. 2011.  године.

II

Решење  објавити  у ,,Службеном листу  Општине Житиште“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број : I-02-11/2011
Дана :  31. 3. 2011.    године
Ж И Т И Ш Т Е

Председник Скупштине Општине Житиште
Јонел Филип с.р.

***
На основу члана 93. Став 2. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број

129/07) и члана 42. Статута Општине Житиште („Службени лист Општине Житиште“ број 16/2008)
Скупштина Општине Житиште по прибављеном мишљењу Покрајинског секретаријата за локалну
самоуправу и међуопштинску сарадњу број: 015-1/2011-1-3 од на седници одржаној дана 31.03.2011.
године доноси следеће

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ НАЗИВА УЛИЦЕ „МАРШАЛА ТИТА“ У УЛИЦУ „СВЕТОГ ВАСИЛИЈА

ОСТРОШКОГ“ У РАВНОМ ТОПОЛОВЦУ

I
Назив улице „Маршала Тита“ у Равном Тополовцу Општина Житиште мења се и гласи

„Светог Василија Острошког“.
II

О спровођењу овог Решења стараће се РГЗ – Служба за катастар непокретности Житиште.

III
Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Житиште“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-015-1/2011
Дана: 31.03.2011. године
Ж и т и ш т е

Председник Скупштине Општине Житиште
Јонел Филип с.р.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 12

На основу члана 2. Одлуке о одређивању надлежног органа за спровођење поступка давања у
закуп пољопривредног земљишта у државној својини, члана 42. тачка 21. Статута општине Житиште
(„Службени лист Општине Житиште“, број 16/2008), Скупштина Општине Житиште, дана
31.03.2011. године,  доноси

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА

ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ

I

Образује се Комисија за спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп
пољопривредног земљишта у државној својини.

II

Комисија се састоји од председника и 6 чланова и то:
Председник Комисије:

1. Милан Пашић из Торка
чланови Комисије:

1. Јене Лазар из Торде,
2. Драган Милаковић из Житишта,
3. Бранислав Степанов из Житишта,
4. Душан Богић из Честерега
5. Бела Киш из Новог Итебеја
6. Срђан Крајновић из Клека.

Председник и чланови Комисије се именују на мандатни период од годину дана.

III

Задатак Комисије из тачке I овог решења је прикупљање пријава за јавну лицитацију,
спровођење поступка јавне лицитације, вођење записника и давање предлога одлуке о давању у
закуп пољопривредног земљишта у државној својини председнику општине.

IV

Решење објавити у ''Службеном листу Општине Житиште''. Решење ступа на снагу осмог дана
од дана објављивања у „Службеном листи Општине Житиште“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМН ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-02-12 /2011
Дана: 31.03.2011. године
Ж И Т И Ш Т Е

Председник Скупштине
Општине Житиште

Јонел Филип с.р.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 13

На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи, („Службени гласник Републике
Србије“ број 129/07), члана 28. Закона о култури („Службени гласник Републике Србије“ број
72/2009) и члана 42. Статута Општине Житиште („Службени лист Општине Житиште“ број 16/2008),
Скупштина Општине Житиште на седници одржаној дана 31.03.2011. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на измене и допуне Статута ЈКСП „Екос“ Житиште усвојене од стране
Управног одбора ЈКСП „Екос“ Житиште дана 28.01.2011. године.

II

Решење објавити у „Службеном листу Општине Житиште“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-02-5/2011
Дана: 31.03.2011. године
Ж И Т И Ш Т Е

Председник Скупштине Општине Житиште
Јонел Филип с.р.

***
На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи, („Службени гласник Републике

Србије“ број 129/07) и члана 42. Статута Општине Житиште („Службени лист Општине Житиште“
број 16/2008), Скупштина Општине Житиште на седници одржаној дана 31.03.2011. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈКСП „ЕКОС“ ЖИТИШТЕ

I

Салак Игор, дипломирани правник из Честерега разрешава се функције Вршиоца дужности
Директора ЈКСП „Екос“ Житиште.

II

Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине
Житиште“. Решење објавити у „Службеном листу Општине Житиште“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број:I-020-20/2011
Дана: 31.03.2011. године

Председник Скупштине Општине Житиште
Јонел Филип с.р.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 14

На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи, („Службени гласник Републике
Србије“ број 129/07) и члана 42. Статута Општине Житиште („Службени лист Општине Житиште“
број 16/2008), Скупштина Општине Житиште на седници одржаној дана 31.03.2011. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЈКСП „ЕКОС“ ЖИТИШТЕ

I

Салак Игор, дипломирани правник из Честерега именује се за Директора ЈКСП „Екос“
Житиште.

Именовање се врши на мандатни период од 4 године-

II

Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине
Житиште“. Решење објавити у „Службеном листу Општине Житиште“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-020-21/2011
Дана: 31.03.2011. године

Председник Скупштине Општине Житиште
Јонел Филип с.р.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 15

На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број
129/2007) и члана 42. став 1 тачка 9. Статута Општине Житиште („Службени лист Општине
Житиште“ број 16/2008) Скупштина Општине Житиште на седници одржаној дана 31.03.2011.
године доноси

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА КУЛТУРНО ПРОСВЕТНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

I

Разрешава се дужности члана Управног одбора Културно просветне заједнице Житиште,
представник испред локалне самоуправе Милаковић Драган из Житишта, а услед подношења
оставке.

II

Ово Решење ступа на снагу наредног дана од објављивања у „Службеном листу Општине
Житиште“

Република Србија
Аутономна ПОкрајина Војводина
Општина Житиште
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-022-15/2011
Дана: 31.03.2011. године

Председник Скупштине Општине Житиште
Јонел Филип с.р.

***
На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број

129/2007) и члана 42. став 1 тачка 9. Статута Општине Житиште („Службени лист Општине
Житиште“ број 16/2008) Скупштина Општине Житиште на седници одржаној дана 31.03.2011.
године доноси

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА КУЛТУРНО ПРОСВЕТНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

I

За члана Управног одбора Културно просветне заједнице Житиште као представник испред
локалне самоуправе именује се Ћулибрк Сузана из Српског Итебеја.

II

Ово Решење Објавити у „Службеном листу Општине Житиште“.
Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине

Житиште“

Република Србија
Аутономна ПОкрајина Војводина
Општина Житиште
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-022-16/2011
Дана: 31.03.2011. године

Председник Скупштине Општине Житиште
Јонел Филип с.р.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 16

На основу члана 14. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ бр.129/2007), члана 36.
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 129/2007) и члана 42. Статута Општине Житиште
(„Службени лист Oпштине Житиште“ бр.16/2008), Скупштина Oпштине Житиште, на седници одржаној дана
31.03.2011. год.   у 11 часова 50 минута донела је

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

Члан 1.
          Разрешавају се чланства у Изборној комисији општине Житиште лица именована решењем  број : I -020-
6/2008 од 18. 03. 2008.  године и то :

1. Биљана Зубац из Равног  Тополовца, ДСС, зa председника
2. Калина Рајовић из Торде, СВМ, за заменика председника
3. Татјана Милић из Житишта, за секретара
4. Душан Бекић из Торде, за заменика секретара
5. Драган Рајлић из Честерега, ДСС, за члана
6. Велибор Будимчић из Равног Тополовца, ДСС, за заменика члана
7. Јовица Катић из Житишта,НС, за члана
8. Ненад Чанковић из Житишта,НС, за заменика члана
9. Ивана Карановић из Банатског Двора,НС,за члана
10. Нада Грозданић из Међе, НС, за заменика члана
11.  Бранислав Зарин из Српског Итебеја, ЛСВ, за члана
12. Валерија Кекењ из Новог Итебеја, ЛСВ, за заменика члана
13. Лазар Јене из Торде, СВМ, за члана
14. Тодорел Раша из Торка, ЛСВ, за заменика члана
15. Тоша Катић из Житишта, Г17+, за члана
16. Татјана Јарић из Равног Тополовца, Г17+, за заменика члана
17.  Драган Богдановић из Међе, СРС, за члана
18. Јелена Шево из Житишта, СРС, за заменика члана
19. Љиља Маљковић из Банатског Карађорђева, СРС, за члана
20. Миле Илић из Торка, СРС, за заменика члана
21. Мија Поповић из Новог Итебеја, СРС, за члана
22. Боро Ђурђевић из Банатског Двора, СРС, за заменика члана
23. Иван Игрић из Житишта,ДС, за члана
24. Драган Маричић из Банатског Карађорђева, ДС, за заменика члана
25. Душан Раилић из Житишта, ДС, за члана
26. Павел Балош из Торка, ДС, за заменика члана
27. Биљана Станић из Равног Тополовца, СПО, за члана
28. Драгана Карановић из Житишта, СПО, за заменика члана
29. Јованка Суџуковић из Житишта, СПС, за члана
30. Мирко Репајић из Честерега, СПС, за заменика члана
31. Драгица Ђаковић из Житишта, СПС, за члана
32. Иван Гуранов из Житишта, СПС, за заменика члана

      33. Баста Милан из Банатског Карађорђева, ЛДП, за члана
      34. Зоран Савановић из Житишта, ЛДП, за заменика члана

Члан 2.
Ово решење објавити у „Службеном листу Oпштине Житиште“.
Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
Скупштина Општине Житиште
Број: I-020-3/2011
Дана: 31.3. 2011. Председник Скупштине Oпштине Житиште
Ж и т и ш т е Јонел Филип с.р.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
            Против овог решења може се изјавити жалба надлежном  Управном суду -  у року од 24 часа од часа
доношења решења.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 17

На основу члана 14. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ бр.129/2007),
члана 36. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 129/2007) и члана 42. Статута
Општине Житиште  („Службени лист Општине Житиште“ бр.16/2008), Скупштина Општине
Житиште, на седници одржаној дана 31. 03. 2011. у 12 часова, донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ

ЖИТИШТЕ
– СТАЛНИ САСТАВ -

Члан 1.
У Изборну комисију општине Житиште у стални састав именују се:

      име и   презиме                    странка или одборн. група   функција
1. Тоша Катић Житиште ДС                   Председник изборне комисије

 дипломирани правник
2. Жељко Кесић Банатски Двор G-17+       заменик  председника

дипломирани правник
3.        Иван Игрић Житиште ДС члан
4. Павел Балош Торак ДС Заменик Члана
5         Душан Рајић Житиште                    ДС члан
6         Драган Маричић Б. Карађорђево ДС Заменик члана
7         Салма Валерија Торда СВМ члан
8         Јене Лазар Торда СВМ заменик члана
9.        Тодорел Раша Торак ЛСВ члан
10       Драган Ћурчија Житиште ЛСВ Заменик члана
11. Јасминка Гаврић Р. Тополовац ДСС члан
12       Душан Кљајић Торак ДСС Заменик члана
13       Златић Радослав Житиште СРС члан
14       Радован Јокшић Равни Тополовац СРС заменик  члана
15.     Драган Бодановић Међа СРС члан
16.      Петар Катанчевић Банатски Двор СРС заменик члана
17. Миле Кајтез Житиште СПС члан
18  Ђукић Јелица Житиште ПУПС заменик члана
19.   Грозданић Нада Међа НС члан
20    Драгана Карановић Житиште СПО заменик члана
За  секретара изборне комисије именује се дипломирани правник Биљана Зубац из Равног
Тополовца
За заменика секретара изборнне комисије именује се дипломирани правник Лакић Милорад из
Равног Тополовца

Члан 2.
Ово решење објавити у „Службеном листу Општине Житиште“.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
            Против овог решења може се изјавити жалба надлежном Управном суду  року од 24 часа од
часа доношења решења.
Република Србија – АП Војводина
Општина Житиште
Скупштина Општине
Број: I-20-4/2011
Дана: 31.03.2011.                                                                   Председник Скупштине Општине Житиште

Јонел Филип  с.р.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 18

На основу члана  32. тачка  4. и тачка 8.  Закону о локалној самоуправи  (,,Службени  Гласник
Р. Србије,, број 129/07) и  чл. 42. тачка 22. и тачка 28. Статута Општине Житиште (,,Службени  лист
Општине Житиште ,, 16/08) Скупштина Општине Житиште је на својој седници одржаној дана 31.
3. 2011.   године донела следеће

Р  е  ш  е  њ  е

I

Даје се сагласност на Програм рада Центра за социјални рад Житиште  за 2011. године.

II

Решење објавити у  ,,Службеном листу  Општине Житиште,,.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-022-14/2010
Дана: 31. 3. 2011.
Ж И Т И Ш Т Е

Председник Скупштине
Општине Житиште

Јонел Филип с.р.
***

На основу члана  32. тачка  4. и тачка 8.  Закону о локалној самоуправи  (Службени  Гласник
Р. Србије број 129/07) и  чл. 42. тачка 22. и тачка 28. Статута Општине Житиште (Службени  лист
Општине Житиште 16/08) Скупштина Општине Житиште је на својој седници одржаној дана
31.03.2011. године донела следеће

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Програм рада JКСП ,, ЕКОС “ Житиште  за 2011. године.
Даје се сагласност на Финансијски план JКСП ,, ЕКОС “, Житиште за 2011. годину.

II

Решење  објавити  у ,,Службеном листу  Општине Житиште“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-023-6/2011
Дана: 31.03.2011. године
Ж И Т И Ш Т Е

Председник Скупштине Општине Житиште
Јонел Филип с.р.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 19

На основу члана 32. тачка 4. и тачка 8. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник
РС“ број 129/07) и члана 42. тачка 22. и тачка 28. Статута Општине Житиште („Службени лист
Општине Житиште“ број 16/2008) Скупштина Општине Житиште је на својој седници одржаној дана
31.03.2011. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Програм рада и програмске активности Спортског савеза Општине
Житиште за 2011. годину.

II

Решење објавити у „Службеном листу Општине Житиште“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-023-6/2011
Дана: 31.03.2011. године
Ж И Т И Ш Т Е

Председник Скупштине Општине Житиште
Јонел Филип с.р.

***

На основу члана  32. тачка  4. и тачка 8.  Закону о локалној самоуправи  („Службени  Гласник
Р. Србије „број 129/07) и  чл. 42. тачка 22. и тачка 28. Статута Општине Житиште („Службени  лист
Општине Житиште „ 16/08) Скупштина Општине Житиште је на својој седници одржаној дана 31. 3.
2011. Године  донела следеће

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Програм  пословања ЈП ,,Развој,, за грађевинско земљиште и путеве
Житиште  за 2011. године.
            Даје се сагласност на Финансијски план JП  ,, Развој „   за грађевинско земљиште и путеве
Житиште за 2011. годину.

II

Решење  објавити  у ,,Службеном листу  Општине Житиште“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број : I-023-6/2011
Дана : 31. 3. 2011.    године
Ж И Т И Ш Т Е

Председник Скупштине Општине Житиште
Јонел Филип с.р.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 20

На основу члана  32. тачка  4. и тачка 8.  Закону о локалној самоуправи  (,,Службени  Гласник
Р. Србије,, број 129/07) и  чл. 42. тачка 22. и тачка 28. Статута Општине Житиште (Службени  лист
Општине Житиште 16/08) Скупштина Општине Житиште је на својој седници одржаној дана 31. 3.
2011.   године донела следећe

Р е ш е њ е

I

            Даје се сагласност на Програм рада    Културно просветне заједнице Житиште за  2011.
годину.
            Даје се сагласност на  Финансијски план   Културно просветне заједнице Житиште за  2011.
годину.

II

Решење објавити  у ,,Службеном листу  Општине Житиште“.
 РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број : I-022-4/2011
Дана :  31. 3. 2011.  године
Ж И Т И Ш Т Е

Председник Скупштине Општине Житиште
Јонел Филип с.р.

***

На основу члана  32. тачка 8.  Закону о локалној самоуправи  (,,Службени  Гласник Републике
Србије,, број 127/09) и   чл. 42. тачка 22.   и тачка 28. . Статута Општине Житиште (,,Службени  лист
Општине Житиште ,,16/08)  Скупштина Општине Житиште је на својој  24. седници одржаној дана
31. 03. 2011. године донела је следећи

З А К Љ У Ч А К

I         Усваја се Извештај о раду, Историјског архива Зрењанин за 2010.годину.
Усваја се извештај о финансијском пословању Историјског архива Зрењанин за

            2010. годину.

II Закључак објавити  у „Службеном листу  Општине Житиште“.

Република  СРБИЈА
Аутономна Покрајина  Војводина
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број : I- 022-11/2011
Дана : 31. 03. 2011.  године
Ж И Т И Ш Т Е

Председник Скупштине Општине Житиште
Јонел Филип с.р.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 21

На основу члана  32. тачка  4. и тачка 8.  Закону о локалној самоуправи  (Службени  Гласник
Р. Србије број 127/09) и   чл. 42. тачка 22.   и тачка 28. . Статута Општине Житиште (Службени  лист
Општине Житиште 16/08)  Скупштина Општине Житиште је на својој седници одржаној дана 31. 3.
2011. године донела је следећи

З а к љ у ч а к

I  Усваја се Извештај о финансијском пословању Предшколске установе ,,Десанка Максимовић,,
Житиште за  2010 годину.

Усваја се извештај о раду за прво полугодиште радне 2010/2011 године.

II Закључак објавити се у Службеном листу  Општине Житиште .

 Република  СРБИЈА
 Аутономна Покрајина  ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број : I- 02-7/2011
Дана:  31.03.2011. године

Председник Скупштине Општине Житиште
Јонел Филип с.р.

***
На основу члана  32. тачка  4. и тачка 8.  Закону о локалној самоуправи  („Службени  Гласник

Р. Србије“ број 129/07) и   чл. 42. тачка 22.   и тачка 28.  Статута Општине Житиште („Службени
лист Општине Житиште“ 16/08) Скупштина Општине Житиште на својој седници одржаној дана 31.
3. 2011.  године донела је следећи

З А К Љ У Ч А К

I

Усваја се Извештај о раду Библиотеке “Бранко Радичевић” Житиште за 2010. годину, и
Извештај о финансијском пословању Библиотеке ,Бранко Радичевић  „Житиште  за 2010.годину .

II

Закључак објавити  се у „Службеном листу  Општине Житиште“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I- 022-12/2010
Дана: 31. 3. 2011. године
Ж И Т И Ш Т Е

Председник Скупштине Општине Житиште
Јонел Филип с.р.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 22

На основу члана  32. тачка 8.  Закону о локалној самоуправи  (,,Службени  Гласник Републике
Србије,, број 127/09) и   чл. 42. тачка 22.   и тачка 28. Статута Општине Житиште (,,Службени  лист
Општине Житиште ,,16/08)  Скупштина Општине Житиште је на својој  24. седници одржаној дана
31. 03. 2011.  године донела је следећи

З А К Љ У Ч А К

I         Усваја се Годишњи извештај о раду, Центра за социјални рад Житиште за 2010.годину.

II Закључак објавити  у „Службеном листу  Општине Житиште“.

Република  СРБИЈА
Аутономна Покрајина  Војводина
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број : I- 022-14/2011 -1
Дана :  31. 03. 2011.  године
Ж И Т И Ш Т Е

Председник Скупштине Општине Житиште
Јонел Филип с.р.

***
  На основу члана  32. тачка  4. и тачка 8.  Закону о локалној самоуправи  (,,Службени

Гласник Р. Србије“ број 129/07) и  чл. 42. тачка 22. и тачка 28. Статута Општине Житиште
(„Службени  лист Општине Житиште “16/08) Скупштина Општине Житиште је на својој седници
одржаној дана  31. 3. 2011.  године донела следећи

Закључак

I

Усваја се Извештај о раду   Културно просветне заједнице Житиште за  2010. годину.
Усваја се Финансијски извештај Културно просветне заједнице Житиште за  2010. годину.

II

Закључак објавити  у ,,Службеном листу  Општине Житиште“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број : I-022-4/2011
Дана :  31.03. 2011.   године
Ж И Т И Ш Т Е

Председник Скупштине Општине Житиште
Јонел Филип с.р.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 23

                На основу члану  члана 20. Закона о локалној самоуправи (Службени гласник Републике
Србије број 129/07) и члана  15. Статута Општине Житиште (Службени лист Општине Житиште број
16/2008)    Скупштина Општине Житиште  на седници одржаној дана 31. 3. 2011. донела је следећи

З а к љ у ч а к

Скупштина Општине Житиште даје своју подршку свим иницијативама, активностима
поступцима и радњама надлежних правосудних државних органа као и свим  другим  државним
органима и  институцијама који су усмерени на разоткривање и осуду лица одговорних за злочине
описане у Извештају Дика Мартија пред Саветом Европе.

Скупштина Општине Житиште изражава своју осуду свих злочина учињених становништву
Косова и Метохије , а првенствено  злочина у вези са трговином људским органима.

Овај закључак доставити Скупштини Републике Србије, Председнику Републике Србије
Влади Републике Србије и  Тужилаштву за ратне злочине.,

Закључак објавити у Службеном листу Општине Житиште .

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
Број : I-02-18/2011
Дана : 31.03.2011. године
Ж И Т И Ш Т Е

Председник Скупштине  Општине Житиште
Јонел Филип с.р.



Број 07. 31.03.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 24

С А Д Р Ж А Ј
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

1. Одлука о утврђивању надлежног органа за спровођење поступка давања у закуп пољопривредног
земљишта у државној својини......................................................................................................................... 1.

2. Одлука о спровођењу превентивне дезинфекције, дератизације и дезинсекције у Општини Житиште . 2.
3. Одлука о поверавању делатности одржавања кишне каналске мрежеи одвођења атмосферских падавина

............................................................................................................................................................................ 4.
4. Одлука о поверавању делатности дистрибуције воде................................................................................... 5.
5. Одлука о поверавању делатности рушења објеката...................................................................................... 6.
6. Одлука о поверавању делатности димничарских услуга.............................................................................. 7.
7. Одлука о поверавању делатности одржавања комуналне хигијене ............................................................ 8.
8. Одлука о поверавању делатности одржавања осталих некатегорисаних атарских путева ....................... 9.
9. Одлука о измени и допуни Одлуке о одређивању комуналне делатности од локалног интереса и начину

поверавања комуналних делатности ............................................................................................................ 10.
10. Решење о давању сагласности на образовању огранка ЈКСП „Екос“ Житиште ...................................... 11.
11. Решење о промени назива улице „Маршала Тита“ у улицу „Светог Василија Острошког“ у Равном

Тополовцу ....................................................................................................................................................... 11.
12. Решење о образовању Комисије за спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп

пољопривредног земљишта у државној својини ......................................................................................... 12.
13. Решење о давању сагласности на измене и допуне Статута ЈКСП „Екос“ Житиште.............................. 13.
14. Решење о разрешењу вршиоца дужности директора ЈКСП „Екос“ Житиште ......................................... 13.
15. Решење именовању директора ЈКСП „Екос“ Житиште.............................................................................. 14.
16. Решење о разрешењу члана Управног одбора КПЗ Житиште ................................................................... 15.
17. Решење о именовању члана Управног одбора КПЗ Житиште ................................................................... 15.
18. Решење о разрешењу чланова и заменика чланова Изборне комисије Општине Житиште ................... 16.
19. Решење о именовању чланова и заменика чланова Изборне Комисије Општине Житиште .................. 17.
20. Решење о давању сагласности на Програм рада Центра за социјални рад Житиште за 2011. Годину .. 18.
21. Решење о давању сагласности на План и Програм рада, Финансијски план за 2011. годину ЈКСП „Екос“

Житиште.......................................................................................................................................................... 18.
22. Решење о давању сагласности на Програм рада и програмске активности Спортског савеза за 2011. године

.......................................................................................................................................................................... 19.
23. Решење о давању сагласности на Програм пословања, Финансијски план за 2011. годину ЈП „Развој“

Житиште.......................................................................................................................................................... 19.
24. Решење о давању сагласности на Програм рада, Финансијски план за 2011. годину  Културно просветне

заједнице Житиште ........................................................................................................................................ 20.
25. Закључак о усвајању Извештаја о раду и Извештаја о финансијском пословању Историјског Архива

Зрењанин за 2010. ........................................................................................................................................... 20.
26. Закључак о усвајању Извештаја о финансијском пословању и Извештаја о раду за прво полугодиште

2010/2011 Предшколске установе „Десанка Максимовић“ Житиште....................................................... 21.
27. Закључак о усвајању Извештаја о раду и Извештаја о финансијском пословању Библиотеке „Бранко

Радичевић“ Житиште ..................................................................................................................................... 21.
28. Закључак о усвајању Извештаја о раду и Извештаја о финансијском пословању Центра за социјални рад

Општине Житиште за 2011. годину.............................................................................................................. 22.
29. Закључак о усвајању Извештаја о раду и Извештаја о финансијском пословању Културно просветне

заједнице  Житиште за 2011. годину ............................................................................................................ 22.
30. Закључак о осуди злочина трговине људским органима на Косову и Метохији ..................................... 23.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном
информисању (Службени гласник Р.Србије 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом,
те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: Општинска
управа Житиште, Цара Душана 15.

Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац
Службени лист Општине Житиште излази по потреби.


